
 

 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (ZÁKAZKA S NÍZKOU HODNOTOU) 

„Dodávka zemného plynu - mesto Šurany - 01/23 ZP“ 
 

Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „zákon“) 

 
 

 

1. Verejný obstarávateľ: 
Názov   Mesto Šurany 
Sídlo:   Ul. Námestie hrdinov č. 1, 942 01 Šurany 
IČO:   00 309 311 
Štatutárny zástupca:   Mgr. Marcel Filaga – primátor mesta Šurany 
Telefón   035 / 6500 105  
E-mail:   primator.surany@surany.sk 
 
Kontaktná osoba1:   PhDr, Mária Huslicová 
Telefón   0905 984 843 
E-mail:   m.huslicova@surany.sk 

   
 
 Realizátor verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou: 

 
Názov   Slovenské centrum obstarávania, o.z. 
Sídlo:   Podzámocká 67/6, 972 01 Bojnice 
Korešpondenčná adresa:   Hurbanovo námestie 46, 972 01 Bojnice 
IČO:  45746168 

Štatutárny zástupca:   Ing. Ľuboš Babarík 
Telefón  0903 803 306 

E-mail:   babarik@i-sco.sk 
 
Kontaktná osoba1:   Bc. Renáta Zajačková 
Telefón  0911 803 105 

E-mail:   zajackova@i-sco.sk 
 
Kontaktná osoba 2:   Alena Macková 
Telefón:   +421 914 322 930 
E-mail:   vo@i-sco.sk 
 

2. Predmet zákazky a typ zmluvy 
 

 Názov zákazky: „Dodávka zemného plynu – mesto Šurany - 01/23 ZP“ 
2.1 Druh zákazky: zákazka na dodanie tovaru 
 Spoločný slovník obstarávania (CPV): 09123000 - 7 Zemný plyn 
2.2 Realizátor verejného obstarávania uvedený v bode 1 je poverený realizáciou zákazky s nízkou hodnotou 

s možnosťou použitia elektronickej aukcie, ktorej výsledky budú záväzným podkladom pre uzatvorenie zmluvy o 
dodávke zemného plynu medzi úspešným uchádzačom a verejným obstarávateľom uvedeným v bode  3. 

2.3 Doba, na ktorú má byť zmluva uzavretá: 10 mesiacov - presné obdobie pre jednotlivé odberné miesta a (alebo) 
hospodárske subjekty je uvedené v Prílohe č. 2 – zoznam odberných miest a spotrieb. 

 
 
 
 
 

mailto:primator.surany@surany.sk
mailto:babarik@i-sco.sk
mailto:zajackova@i-sco.sk
mailto:vo@i-sco.sk


 

 
 

3. Verejní obstarávatelia, množstvá a predpokladané hodnoty zákazky 
 

3.1 Zemný plyn 
 

 

P. č. 

 

Identifikácia  

verejného obstarávateľa 

 

Množstvo 

V  MWh 

 

Predpokladaná 
hodnota 

zákazky v EUR 
bez DPH 

 

Začiatok novej 
dodávky od - do 

 
 
 
 
 

 
1. 

 
Mesto Šurany 

Námestie hrdinov 

942 01 Šurany 

Kontakt: 

Mgr. Marcel Filaga 

primátor mesta Šurany 

Tel.: 035/6500105 

E-mail: 
primator.surany@surany.sk 

 
 
 
 

 
414,234 MWh 

 
 
 
 
 

55 253,00- € 

 
 
 
 

01.03.2023 – 31.12.2023 
(10 mesiacov) 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky 
 
Predpokladaná hodnota zákazky bola získaná nasledovným spôsobom: 

(Ø BC (The EEX natural gas futures na obstarávané obdobie) + SD + DP + OP)) x S 
 
Vysvetlivky:  
BC – burzová cena (v EUR/1 MWh) 
SD – spotrebná daň (určená aktuálnymi právnymi predpismi) (v EUR/1 MWh) 
DP – distribučný poplatok (v EUR/1 MWh) 
OP – aditívna obchodná prirážka – predpokladaná hodnota určená empiricky (v EUR/1 MWh) 
S –  spotreba ZP (v MWh) verejného obstarávateľa (za predchádzajúce obdobie 10 mesiacov) 
 
 Predpokladaná hodnota zákazky pre verejného obstarávateľa na obdobie budúcich 10 mesiacov bola získaná prepočtom 
spotreby za predchádzajúce obdobie 10 mesiacov pri rovnakom alebo podobnom objeme spotreby na príslušné odberné 
miesta Verejný obstarávateľ predpokladá, že rovnakú alebo podobnú spotrebu zachová aj v plánovanom zmluvnom období.   
 

 

5. Opis predmetu zákazky 
 
5.1 Predmetom zákazky je: 
 
 Pravidelná dodávka zemného plynu do odberného miesta verejného obstarávateľa vrátane prepravy, skladovania, 

štruktúrovania, prevzatia zodpovednosti za odchýlku, bez distribúcie a spotrebnej dane v kvalite zodpovedajúcej 
technickým podmienkam prevádzkovateľa distribučnej siete, za dodržania platných právnych predpisov SR, technických 
podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete od 01.03.2023 do 31.12.2023. Presné obdobie 
pre jednotlivé odberné miesta je uvedené v Prílohe č. 2 – zoznam odberných miest a spotrieb. 

5.2 Miestom dodania predmetu zákazky sú odberné miesta verejného obstarávateľa špecifikované v Prílohe č. 2 – zoznam 
odberných miest a spotrieb. 

 
 
 
 
 
 

mailto:primator.surany@surany.sk


 

 
 

6. Podmienky účasti  
 

6.1 Uchádzači musia spĺňať tieto podmienky: 
 
 

A. Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona – „musí byť 
oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky.“ 
Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad v súlade s prvou vetou, túto skutočnosť si overí realizátor verejného 
obstarávania v príslušnom verejne dostupnom registri, v ktorom je uchádzač zapísaný. Za týmto účelom použije buď 
Obchodný register alebo Živnostenský register, Zoznam hospodárskych subjektov na stránke www.uvo.gov.sk  

 
B. Uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike 

alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. Pre tento účel uchádzač nesmie byť vedený v registri osôb 
so zákazom účasti vo verejnom obstarávaní, ktorý vedie Úrad pre verejné obstarávanie podľa § 183 zákona ako aj § 32, 
ods. 2, písm. f). Uchádzač nemusí predkladať dôkaz v súlade s prvou vetou. Túto skutočnosť si realizátor verejného 
obstarávania overí na webovej stránke https://www.uvo.gov.sk/vestnik-a-zoznam-registrov/zoznam-podnikatelov-a-
suvisiace-registre/register-osob-so-zakazom-490.html 

 

6.2 Uchádzač musí byť držiteľom platného povolenia na podnikanie v energetike v súlade so zákonom č. 251/2012 Z. z. o 
energetike, ktoré predloží v origináli alebo v úradne overenej kópií úspešný uchádzač pri podpise zmluvy verejnému 
obstarávateľovi. 

 
 
7. Definovanie ponúk  

  
7.1 Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe do systému JOSEPHINE, umiestnenom na webovej adrese: 

https://josephine.proebiz.com, a to v lehote na predkladanie ponúk podľa požiadaviek uvedených v tejto výzve na 
predkladanie ponúk 

7.2 Uchádzač má možnosť sa registrovať do systému JOSEPHINE pomocou hesla i registráciou a prihlásením pomocou 
občianskeho preukazom s elektronickým čipom a bezpečnostným osobnostným kódom (eID). 

7.3 Predkladanie ponúk je umožnené iba autentifikovaným uchádzačom. Autentifikáciu je možné previesť dvoma 
spôsobmi: - v systému JOSEPHINE registráciou a prihlásením pomocou občianskeho preukazom s elektronickým 
čipom a bezpečnostným osobnostným kódom (eID). V systéme je autentifikovaná spoločnosť, ktorej pomocou eID 
registruje štatutár danej spoločnosti. Autentifikáciu vykonáva poskytovateľ systému JOSEPHINE, a to v pracovných 
dňoch v čase 8 – 17 hod., alebo - prostredníctvom autorizačného kódu, ktorý bude poslaný na adresu sídla firmy 
uchádzača v listovej podobe formou doporučenej pošty v prípade, kedy spoločnosť pomocou eID registruje osoba, 
ktorá nie je štatutárom tejto spoločnosti alebo je registrácia do systému realizovaná pomocou hesla. Lehota na 
doručenie hesla na registráciu zaslaného v listovej podobe je min. 4 pracovné dni a je potrebné s touto dobou počítať 
pri vkladaní ponuky. 

7.4 Autentifikovaný uchádzač si po prihlásení do systému JOSEPHINE v Prehľade zákaziek vyberie predmetnú zákazku 
a vloží svoju ponuku do určeného formulára na príjem ponúk, ktorý nájde v záložke „Ponuky“. 

7.5 Elektronická ponuka sa vloží vyplnením ponukového formulára a vložením požadovaných dokladov a dokumentov v 
systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com 

7.6 Uchádzačom navrhované OP (obchodné prirážky) uveďte na 2 desatinné miesta. Z toho vypočítaná cena (podľa 
kalkulačných vzorcov) za požadovaný predmet zákazky, uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR 
(Eurách) s presnosťou na dve desatinné miesta a vložená do systému JOSEPHINE v tejto štruktúre: cena bez DPH, 
sadzba DPH, cena s DPH (pri vkladaní do systému JOSEPHINE označená ako „Celková cena (kritérium hodnotenia)“). 

 
 
8. Otváranie ponúk 
 

8.1 Ponuky musia byť doručené elektronicky do systému https://josephine.proebiz.com v lehote na predkladanie ponúk. 
8.2 Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 03.02. 2023 o 10:00 hod. 
8.3 Otváranie ponúk sa uskutoční v mieste prevádzky realizátora verejného obstarávania a v čase určenom v tejto výzve 

na predkladanie ponúk  
 

 
 

https://www.uvo.gov.sk/vestnik-a-zoznam-registrov/zoznam-podnikatelov-a-suvisiace-registre/register-osob-so-zakazom-490.html
https://www.uvo.gov.sk/vestnik-a-zoznam-registrov/zoznam-podnikatelov-a-suvisiace-registre/register-osob-so-zakazom-490.html
https://josephine.proebiz.com/


 

 
 

8.4 Vzhľadom na to, že realizátor verejného obstarávania plánuje použiť v tomto verejnom obstarávaní elektronickú aukciu, 
otváranie ponúk je v zmysle § 54 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní neverejné. 
 
 

9. Kritériá hodnotenia ponúk 
  
9.1 Jediným kritériom na hodnotenie ponúk bude najnižšia hodnota obchodnej prirážky OP (v EUR / 1 MWh), ktorá bude 

pripočítavaná ku dennej hodnote Referenčnej ceny pre účely vyvažovania SPP – distribúcia  (RC-SPP). 

9.2 Pravidlá uplatnenia stanovených kritérií na vyhodnotenie ponúk sú nasledujúce: Uchádzač, ktorého aditívna 
obchodná prirážka OP v Eur/1MWh bude najnižšia sa umiestni na 1. mieste. Na ďalších miestach sa umiestnia 
uchádzači vzostupne podľa zvyšujúcej sa hodnoty obchodnej prirážky. 

 

 

10. Podmienky elektronickej aukcie pri jej využití 

 

10.1 Elektronická aukcia je opakujúci sa proces, ktorý využíva elektronické systémy certifikované podľa § 151 zákona o 
verejnom obstarávaní na predkladanie nových cien upravených smerom nadol. 

10.2 Elektronická aukcia (ďalej aj ako „e-aukcia“) nie je samostatný postup, ale súčasťou postupu zadávania zákazky, 
konkrétne vyhodnotenia ponúk automatizovaným spôsobom.  

10.3 Účelom elektronickej aukcie je zostaviť poradie ponúk automatizovaným vyhodnotením, ktoré sa uskutoční po 
úvodnom úplnom vyhodnotení ponúk.  

10.4 E-aukcia sa nemôže začať skôr ako dva pracovné dni odo dňa odoslania výzvy na účasť v elektronickej aukcii (§ 54, 
ods. 9).  

10.5  Podmienky a špecifikácia technického pripojenia: - Počítač s operačným systémom Windows (XP, Vista, 7, 8, 10), 
Linux, - Mozilla Firefox, Google Chrome, - Internetový prehliadač musí podporovať 256 bitové SSL certifikáty pre 
šifrovanie komunikácie so serverom, - Inštalovanú podporu jazyka Java min. ver. 1.4 integrovanú s internetovým 
prehliadačom, - V internetovom prehliadači nastavený jazyk "Slovenčina", - Adobe Acrobat 6.x Standard a vyššie verzie 
pre vypĺňanie a podpisovanie formulárov a ponúk.  

10.6  Výzva na predloženie ponuky do e-aukcie bude uchádzačom, ktorí neboli vylúčení, zaslaná prostredníctvom systému 
JOSEPHINE na adresu, ktorú uviedli vo svojej ponuke. Táto výzva bude obsahovať procedurálne informácie ohľadom 
priebehu e-aukcie v súlade s § 54 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní vrátane dátumov a časov začatia, ukončenia 
a spôsobu ukončenia elektronickej aukcie.  

10.7 V termíne na ukončenia prijímania ponúk, ktorý je stanovený v tejto výzve na predkladanie ponúk je povinnosťou 
uchádzača zadať vstupné hodnoty svojej ponuky, ktoré sú zhodné s tými, ktoré zaslal realizátorovi verejného 
obstarávania v prostredníctvom elektronickej platformy Josephine.  

10.8 V priebehu e-aukcie môže uchádzač zadávať nové hodnoty jednotlivých položiek v ľubovoľnom počte krokov, a to vždy 
iba nižšie ako sú jeho aktuálne hodnoty. V priebehu e-aukcie bude každý účastník informovaný, na ktorom mieste sa 
aktuálne nachádza a bude mu zobrazená najlepšia hodnota v jednotlivých položkách, vrátane najlepšej celkovej 
hodnoty (najnižšej celkovej ceny).  

10.9 Riešenia nepredvídateľných situácií počas e-aukcie: Realizátor verejného obstarávania dôrazne upozorňuje 
uchádzačov, že nezodpovedá za technické problémy s internetovým pripojením do systému e-aukcie. Realizátor 
verejného obstarávania odporúča uchádzačom, aby mali počas priebehu e-aukcie k dispozícii náhradný internetový 
zdroj pripojenia do systému e-aukcie. Jedine v prípade objektívnych a preukázaných technických problémov na strane 
realizátora verejného obstarávania (napr. výpadok elektriny), resp. poskytovateľa služby, sa bude aukcia opakovať v 
náhradnom termíne. V prípade opakovania e-aukcie bude uchádzačom zaslaná výzva podľa zákona. Na predkladanie 
ponúk sa neodporúča využiť posledných 5 sekúnd elektronickej aukcie. Dôležitým momentom pri predkladaní návrhu 
je doručenie návrhu uchádzača do systému e-aukcie včas, pred uplynutím ukončenia elektronickej aukcie. Treba 
pritom počítať s časom potrebným na úspešné odoslanie návrhu prostredníctvom internetu, prijatie a spracovanie 
návrhu systémom e-aukcie. Tento proces je ovplyvnený viacerými faktormi, ako je momentálna rýchlosť prenosu 
údajov cez internet medzi počítačom uchádzača a serverom systému e-aukcie, veľkosť prenášaných údajov, 

 parametre počítača uchádzača (HW a SW vybavenie), momentálna vyťaženosť počítača, prípadne momentálna 
priepustnosť počítačovej siete LAN uchádzača a pod. To znamená, že návrhy, ktoré boli do lehoty stanovenej ako 

 ukončenie elektronickej aukcie do systému e-aukcie doručené a systémom e-aukcie spracované, systém e-aukcie 

 

 

 



 

 

 

 zaznamená. Ak uchádzač odošle návrh v krátkom časovom intervale pred termínom ukončenia elektronickej aukcie, 

 môže nastať situácia, že jeho návrh nebude včas doručený a spracovaný systémom e-aukcie a nebude zaznamenaný 
z dôvodu uzavretia systému e-aukcie presne v čase stanovenom vyhlasovateľom ako ukončenie e-aukcie. 

 
11. Cena 

 
11.1 Pravidlá uplatnenia stanovených kritérií na vyhodnotenie ponúk sú nasledujúce: Uchádzač, ktorého aditívna 

obchodná prirážka OP v Eur/1MWh bude najnižšia, sa umiestni na 1. mieste. Na ďalších miestach sa umiestnia 
uchádzači vzostupne podľa zvyšujúcej sa hodnoty obchodnej prirážky. 

11.2 Jednotková cena zemného plynu JCZP (v Eur/1MWh) a Celková cena dodávky CCZP (v Eur) budú pre účely 
vyhodnotenia poradia uchádzačov vypočítané nasledovne:  

 
 JCZP = OP + RCSPP (Referenčná cena pre účely vyvažovania – Distribúcia SPP ) v Eur/1MWh  
 RCSPP je pre potreby vyhodnotenia poradia uchádzačov určená ako Virtuálna cena = 70 Eur/1MWh  
 
 Vzorec pre vyhodnotenie jednotkovej ceny:  JCZP = OP +70  
 Celková cena CCZP v Eur/1MWh za dané vyúčtovacie obdobie bude vypočítané nasledovne: 
 
 CCZP  =  JCZP * CS  =  (OP+70) * 414,234 
 Kde CS je celková predpokladaná spotreba (v MWh) za dané obdobie (1.3.2023 – 31.12.2023) za všetky odberné 

miesta verejného obstarávateľa, pre ktoré je realizované toto verejné obstarávanie (presne uvedené v prílohe č.2) 
 
11.3 Cena zahŕňa pravidelnú dodávku zemného plynu do odberných miest verejného obstarávateľa (v dohodnutom 

rozsahu +-30%), bez distribúcie a spotrebnej dane v kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam 
prevádzkovateľa distribučnej siete, za dodržania platných právnych predpisov SR, technických podmienok 
a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete od 01.03.2023 do 31.12.2023. 

11.4  Výber najvýhodnejšej ponuky bude automaticky vypočítaný a určený systémom Josephine na základe 
predložených ponúk a následne elektronickej aukcie, ak bude použitá. 

11.5  Spotrebnú daň a distribučné poplatky pre rok 2023 neurčuje uchádzač, ale budú uhrádzané v súlade s platnou 
právnou úpravou uchádzačovi z aktuálnych cien vo výške určenej Zákonom č. 609/2007 Z. z. o spotrebnej dani z 
elektriny, uhlia a zemného plynu a o zmene a doplnení zákona č. 98/2004 Z. z. o spotrebnej dani z minerálneho 
oleja v znení neskorších predpisov a rozhodnutiami Úradu pre reguláciu sieťových odvetví Slovenskej republiky 
(ÚRSO).  

11.6 Celková cena, ktorú uchádzači vyplnia, bude iba informatívna, kritériom na vyhodnotenie ponúk bude najnižšia 
obchodná prirážka 

 

 
12 Záväzné obchodné podmienky 

 
12.1 Pri dodávke zemného plynu je prípustná tolerancia odberu minimálne +-30%, tzv. obstarávatelia a ich subjekty môžu 

odobrať 70-130% predpokladanej spotreby na dané obdobie. Dodávateľ vyhodnotí celkové množstvo energie 
odobraté odberateľom po skončení Vyhodnocovacieho obdobia (celé obdobie dodávky – 1 rok) alebo pri skončení 
Zmluvy pred ukončením Vyhodnocovacieho obdobia, podľa toho, čo nastane skôr. Ak odberateľ poruší svoj 
záväzok, že za Vyhodnocovacie obdobie odoberie množstvo energie menšie ako je Dolná tolerancia spotreby, má 
dodávateľ právo doúčtovať odberateľovi zmluvnú pokutu - tzv. poplatok za nedočerpanie množstiev nasledovne: 
Poplatok za nedočerpanie množstiev = (rozdiel medzi Dolnou toleranciou spotreby a skutočne odobratým 
množstvom) * maximálne 10 €/MWh. Ak odberateľ poruší svoj záväzok, že za Vyhodnocovacie obdobie odoberie 
množstvo energie v plyne vyššie ako je Horná tolerancia spotreby, má dodávateľ právo doúčtovať odberateľovi 
zmluvnú pokutu - tzv. poplatok za prečerpanie množstiev nasledovne: Poplatok za prečerpanie množstiev = (rozdiel 
medzi skutočne odobratým množstvom a Hornou toleranciou spotreby) * maximálne 10 €/MWh. 

12.2 V prípade schválenia záväzných regulačných opatrení alebo iných kompenzácií pre verejných obstarávateľov zo 
strany štátu sa dodávateľ zaväzuje podpisom združenej zmluvy o dodávke zemného plynu, že takéto opatrenia 
umožní, resp. zabezpečí. Ak tieto opatrenia neumožní alebo  nezabezpečí, objednávateľ má právo vykonať zmenu 
dodávateľa bez akýchkoľvek sankcií. 

 
 
 



 

 
 

12.3 Zmluva o dodávke zemného plynu sa uzatvára na dobu určitú, na obdobie podľa bodu 3.1 a prílohy č. 2 tejto výzvy. 
11.4  Zmluva o dodávke zemného plynu sa po skončení zmluvného vzťahu  nebude automaticky predlžovať.    V 
prípade, ak víťazný uchádzač predloží vlastné obchodné podmienky, ktoré určujú skončenie zmluvného 
vzťahu inak, ako na dobu určitú, platí, že podmienky v tomto bode sú nadradené obchodným podmienkam  
dodávateľa. 
 
 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 
 

13.1 Po vyhodnotení cenových ponúk elektronickou aukciou zašle oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk spolu s 
výzvou na uzatvorenie zmluvy verejný obstarávateľ iba úspešnému uchádzačovi. Ostatným uchádzačom bude 
zaslané oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk spolu s identifikáciou úspešného uchádzača a s odôvodnením, 
prečo jeho ponuka nebola prijatá. 

13.2 Verejný obstarávateľ podľa bodu 3. si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk v prípade, 
že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami 
verejného obstarávateľa. 

13.3 Úspešný uchádzač je povinný poskytnúť verejnému obstarávateľovi, zahrnutému do tejto zákazky s nízkou hodnotou 
riadnu súčinnosť potrebnú na uzatvorenie Zmluvy v zmysle výsledkov verejného obstarávania tak, aby mohla byť 
uzatvorená najneskôr do 7 pracovných dní odo dňa kedy bol k jej podpisu vyzvaný. Ak úspešný uchádzač odmietne 
uzatvoriť zmluvu alebo nesplnil povinnosť podľa prvej vety, verejný obstarávateľ môže uzatvoriť zmluvu s 
uchádzačom, ktorý sa umiestnil ako nasledujúci v poradí. 

13.4 Verejný obstarávateľ v prípade vyskytnutia závažných okolností bude postupovať v zmysle § 57 zákona 
 343/2015 Z. z. 
13.5 Množstvá zemného plynu a počty odberných miest sú predpokladané podľa skutkového stavu v čase vyhlásenia 

verejného obstarávania. Zmluvné množstvá a počty odberných miest sa môžu pri uzatváraní zmlúv na dodávku 
zemného plynu aktualizovať a dopĺňať alebo rušiť. 

 

14. Lehota a spôsob na predkladanie ponúk 

 

14.1 Uchádzač predloží svoju ponuku elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE za dodržania všetkých 
podmienok uvedených v tejto výzve. 

14.2 Uchádzač vloží do systému JOSEPHINE svoj vlastný návrh Zmluvy, ktorý bude v súlade s výzvou na predkladanie 
ponúk.  

14.3 Lehota viazanosti ponúk je do 28.02. 2023. 
14.4 Lehota na predkladanie ponúk končí dňa 03.02.2023 o 10.00 hodine.  

 

15. Podpis zmluvy 
 

15.1 Úspešný uchádzač, ktorý obdrží oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk, predloží realizátorovi verejného 
obstarávania aj verejnému obstarávateľovi návrh novej zmluvy elektronicky do  systému Josephine do 2 pracovných 
dní od vyhodnotenia zákazky s nízkou hodnotou za dodržania všetkých podmienok uvedených v tejto výzve v zmysle 
výsledkov e-aukcie. 

15.2 Úspešný uchádzač bezodkladne zabezpečí nahlásenie zmeny dodávateľa distribučnej spoločnosti, ak to 
situácia bude vyžadovať. 

 

 
Dátum: 24 . 01 . 2 0 2 3 
 

Bc. Renáta Zajačková 
Poverená realizáciou verejného obstarávania 


